西交院评建办字〔2023〕2 号

关于召开本科教学合格评估迎评

动员大会的通知

各教学及辅助单位、机关处室：

为全面做好我校迎接本科教学合格评估专家组进校考

察的各项工作，明确每一位师生员工在评估工作中的任务，

提高全校师生员工对评估工作的思想认识，进一步营造积极

的迎评促建氛围，经研究，定于本周六召开迎评动员大会，

现将有关情况通知如下：

一、会议时间：2023 年 4 月 1 日 14:30 分

二、会议地点：集贤楼报告厅

三、主持人：马智勇书记

四、参会人员：

1.全体校领导

2.科级以上干部（包括教研室主任、实验室主任、

专业负责人）

五、会议要求：

1.请参会人员准时参会，不得无故缺席;

2.参会人员在会议期间保持手机静音或关闭状态。

评建办

2023 年 3 月 31 日